

ÅRSREDOVISNING

för

KWD Studio AB

Org.nr. 559094-4038

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karolina Westerlund, Styrelseledamot
2024-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för KWD Studio AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

KWD är en prisbelönt kreativ byrå med spetskompetens inom digitala plattformar och beteenden. Varje varumärke har sin kultur och kontext. Vårt jobb är att förstå den kontexten och omsätta det till kommunikationslösningar som tilltalar målgruppen.

Vår modell är uppbyggd genom en senior kompetens inhouse och med ett brett nätverk av art directors, kreatörer och producenter. Detta tillåter oss att vara flexibla och skapa en unik sammansättning av kompetenser för varje kund och deras behov.

Bolaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots att året präglats av oro och lågkonjunktur fortsätter KWD Studio att växa. Under 2023 har vi anställt ytterligare kompetens, vunnit två upphandlingar och inlett flera nya samarbeten. Vi har även utökat vår affär till befintliga kunder vilket sammantaget resulterat i att både omsättning och byråintäkt ökat även detta år.

Uppdragen är av både strategisk och operativ karaktär och innefattar allt från uppdrag inom varumärkespositionering, strategier för ökad kännedom och framtagande av kommunikationskoncept till produktion av kampanjer, aktivering, optimering, uppföljning och analys.

Vi har under året även utökat vårt nätverk av frilansande kreatörer och andra byråer vilket gör att vi kan erbjuda både nischad expertis och en bredd av kompetens.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	11 015 320	10 011 741	8 907 869	7 765 362	5 528 945
Resultat efter finansiella poster	883 775	925 626	1 256 335	1 407 523	422 847
Soliditet (%)	42,86	55,64	57,03	63,77	42,04

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 917	700 314	1 136 231
Utdelning till aktieägare	0	-700 000	0	-700 000
Balanseras i ny räkning	0	700 314	-700 314	0
Årets resultat	0	0	793 069	793 069
Belopp vid årets utgång	50 000	386 231	793 069	1 229 300

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	386 231
Årets resultat	793 069
Summa	1 179 300

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	1 179 300
Summa	1 179 300

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 015 320	10 011 741
Övriga rörelseintäkter		20 968	5 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 036 288	10 017 479
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 575 738	-3 134 311
Övriga externa kostnader		-1 454 362	-1 377 167
Personalkostnader	2	-5 121 261	-4 572 126
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 692	-2 846
Summa rörelsekostnader		-10 157 053	-9 086 450
Rörelseresultat		879 236	931 029
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 980	425
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 441	-5 828
Summa finansiella poster		4 539	-5 403
Resultat efter finansiella poster		883 775	925 626
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		149 000	0
Summa bokslutsdispositioner		149 000	0
Resultat före skatt		1 032 775	925 626
Skatter			
Skatt på årets resultat		-237 544	-225 312
Övriga skatter		-2 162	0
Årets resultat		793 069	700 314

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 920	25 612
Summa materiella anläggningstillgångar		19 920	25 612
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		519 920	25 612
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 258 075	1 103 388
Övriga fordringar		78 174	38 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 881	164 489
Summa kortfristiga fordringar		2 534 130	1 306 268
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 296 397	2 064 359
Summa kassa och bank		1 296 397	2 064 359
Summa omsättningstillgångar		3 830 527	3 370 626
Summa tillgångar		4 350 447	3 396 238

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		386 231	385 917
Årets resultat		793 069	700 314
Summa fritt eget kapital		1 179 300	1 086 231
Summa eget kapital		1 229 300	1 136 231
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		800 000	949 000
Summa obeskattade reserver		800 000	949 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 166 761	390 269
Skatteskulder		0	97 975
Övriga skulder		758 217	704 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		396 169	118 166
Summa kortfristiga skulder		2 321 147	1 311 007
Summa eget kapital och skulder		4 350 447	3 396 238

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	6	5

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 458	0
Inköp	0	28 458
Utgående anskaffningsvärden	28 458	28 458
Ingående avskrivningar	-2 846	0
Årets avskrivningar	-5 692	-2 846
Utgående avskrivningar	-8 538	-2 846
Redovisat värde	19 920	25 612

4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	500 000	0
Utgående anskaffningsvärden	500 000	0
Redovisat värde	500 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Stockholm

Hannah Kirsebom
Hannah Kirsebom
2024-03-08
Styrelseledamot

Jon Dreierbakken
Jon Dreierbakken
2024-03-08
Styrelseledamot

Karolina Westerlund
Karolina Westerlund
2024-03-08
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-03-08

Cecilia Carlsson
Cecilia Carlsson
Revisor, Auktoriserad
